お客様各位

マッサージサービス休止のお知らせ

平素は、ホテルヴィスキオ尼崎をご利用いただき誠にありがとうございます。

兵庫県の緊急事態宣言を受け、新型コロナウイルス感染拡大防止の為、マッサージサービス業者が
臨時休業となりました。
つきましては、マッサージサービスを2020年4月15日（水）～当面の間、一時休止させていただきます。

ご滞在中のお客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

2020年 4月15日
ホテルヴィスキオ尼崎 by GRANVIA

総支配人

【Notice 】
Ｔemporarily closed for massage services

Thank you very much for your continued patronage of Hotel Vischio Amagasaki by GRANVIA.
Ｉn response to the declaration of a state of emergency effective from Hyogo prefecture, due to

the ongoing spread of the new coronavirus, massage services will be temporarily closed
from Wednesday, April 15, 2020.

We greatly appreciate your kind cooperation and understanding.

Apr 15,2020
HOTEL VISCHIO AMAGASAKI by GRANVIA

Ｇｅｎｅｒａｌ Manager